
 

 

 

 

PORTARIA Nº 003/2022 

 

 

A Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

Instituir comissão abaixo para seleção de Projetos e alunos, análise e avaliação dos 

Editais 005/2022 e 06/2022 do Programa de Apoio à Instituição Municipal de Ensino 

Médio – Colégio de Aplicação (CAp). 

 

COMISSÃO: 

 

  PROFº HENRIQUE ROCHA MENDONÇA – UFRJ – Presidente  

  PROFª GISELE MUNIZ MOREIRA DOS SANTOS CAUTIERO – FeMASS – 

Membro  

  PROFª RENATA QUINTANILHA XAVIER ALFRADIQUE – CAp – Membro  

 

Macaé, 06 de maio de 2022 

 

Flaviá Picon Pereira 

Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior 

Estado do Rio de Janeiro  

Prefeitura Municipal de Macaé 

Secretaria Municipal de Educação  

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior 


